
PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2021
DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN CATASTRAL I n d i c a d o r : 59.78 %

Avance Anual: 54.11 %Fecha: MARTES  27 JULIO DE 2021
Nivel Dirección responsable / Area Prioridad

P - Prioritario

NP - No Prioritario

Acciónes o actividades sustantivas Meta Anual

Unidad de medida Cantidad

Indicador
Linea estratégica P.M.D. / Programa / Proyecto Gabinete Temático VinculadoENE FEB ABRMAR SEPAGOJUNMAY DICNOVOCTJUL A la Fecha

Al año

1 CAMBIOS GENERALES (ACTUALIZACIÓN DE DATOS:
CALLES, NOMBRE, APELLIDO, ETC.) 

4 3 5 3 3 3 3 3 3

4

3 3 3 TE QUIERO EN MARCHA TE QUIERO EN MARCHA

3 5 609 706 571

DIRECCIÓN DE
PLANEACIÓN CATASTRAL

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

INFORME
CUANTITATIVO

100.0 100.0 100.0 2030 2353 1903 NA NA NA NA NA NA

1898

39

9038.1

4866.7

2 CÉDULAS CATASTRALES 160 507 143 200 200 200 200 200 200

160

200 200 200 TE QUIERO EN MARCHA TE QUIERO EN MARCHA

507 143 59 26 40

DIRECCIÓN DE
PLANEACIÓN CATASTRAL

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

INFORME
CUANTITATIVO

100.0 100.0 100.0 29.5 13.0 20.0 NA NA NA NA NA NA

935

2610

66.3

35.8

3 CERTIFICADO DE VALOR CATASTRAL Y DC-016 1895 1984 2134 1500 1500 1500 1500 1500 1500

1895

1500 1500 1500 TE QUIERO EN MARCHA TE QUIERO EN MARCHA

1984 2134 401 349 386

DIRECCIÓN DE
PLANEACIÓN CATASTRAL

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

INFORME
CUANTITATIVO

100.0 100.0 100.0 26.7 23.3 25.7 NA NA NA NA NA NA

7149

19513

68.0

36.6

4 CONSTANCIA DE DATOS CATASTRALES 1 2 5 1 1 1 1 1 1

1

1 1 1 TE QUIERO EN MARCHA TE QUIERO EN  MARCHA

2 5 2 5

DIRECCIÓN DE
PLANEACIÓN CATASTRAL

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

INFORME
CUANTITATIVO

100.0 100.0 100.0 200.0 0.0 500.0 NA NA NA NA NA NA

15

17

136.4

88.2

5 DIVISIÓN Y FUSIÓN PREDIOS 6 58 47 10 10 10 10 10 10

6

10 10 10 TE QUIERO EN MARCHA TE QUIERO EN MARCHA

58 47 25 22

DIRECCIÓN DE
PLANEACIÓN CATASTRAL

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

INFORME
CUANTITATIVO

100.0 100.0 100.0 250.0 0.0 220.0 NA NA NA NA NA NA

158

201

112.1

78.6

6 MANIFESTACIÓN DE CONSTRUCCIÓN 2 1 5 5 5 5 5 5

2

5 5 5 TE QUIERO EN MARCHA TE QUIERO EN MARCHA

1 1

DIRECCIÓN DE
PLANEACIÓN CATASTRAL

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

INFORME
CUANTITATIVO

100.0 100.0 NA 20.0 0.0 0.0 NA NA NA NA NA NA

4

48

22.2

8.3

7 OFICIOS 5 15 31 15 15 15 15 15 15

5

15 15 15 TE QUIERO EN MARCHA TE QUIERO EN MARCHA

15 31 7 5 11

DIRECCIÓN DE
PLANEACIÓN CATASTRAL

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

INFORME
CUANTITATIVO

100.0 100.0 100.0 46.7 33.3 73.3 NA NA NA NA NA NA

74

186

77.1

39.8

8 PLANOS PERIMETRALES O MANZANEROS 1 1 1 1 1 1 1 1

1

1 1 1 TE QUIERO EN MARCHA TE QUIERO EN MARCHA

1 1 2

DIRECCIÓN DE
PLANEACIÓN CATASTRAL

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

INFORME
CUANTITATIVO

100.0 100.0 NA 100.0 200.0 0.0 NA NA NA NA NA NA

5

11

100.0

45.5

Director de área. Director General

LIC. LUIS FERNANDO CORREA VELASCO LIC. ROSARIO RUIZ LAGUNES 


